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Dynamische Kurzwaffen 



 Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

20.11.2010 Leitmar Schie+ƒsportcenter Marsberg

1
2
3
4
5
6
7

Place: Schießstätte:

Wiehe, Thomas
Emmel, Markus
Stimpel, Manfred
Volkmuth, Jürgen
Murwig, Maik
Ehls, Sigurd
Janssen, Swen

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

 C.6A Police Pistol 1

5er10er Gesamt

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

2197
24533
13552
14207
31064
1343
8686

SLG BDMP BSV Büren
SLG Loreley
SLG BDMP BSV Büren
Einzelmitglied
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG PSV Iserlohn

31114 SLG BDMP BSV Büren Jan Hüser

14
20
11
15
13
7
9

13
6

15
10
8

13
10

3
4
4
5
8
9

11

0
0
0
0
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

297
296
296
295
290
289
289

 14  14  2  0  0  0  0   298

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Köhne, Hans Jürgen
Hardtke, Gerfried
Lindek, Frank
Becker, Karlheinz
Schneider, Roman
Schel, Eberhard
Wallenfels, Thomas
Becker, Dirk
Caspari, Josef
Hinz, Tilo
Lebinski, Dietmar
Wagner, Patrick
Haske, Andreas Heinrich
Hilger, Frank
Lembcke, Andreas

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

13456
31181
30586
1591
37475
32870
26670
9623
15428
36766
4655
29227
3010
27117
28451

SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwandorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Oelde
SLG Schwandorf
SLG Schwalm-Nette
SLG Dornberg
SLG Lüdenscheid
SLG BDMP BSV Büren
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schwandorf
SLG Oelde
SLG Schwalm-Nette
SLG Parchim

11
9

11
8
7

12
13
12
5
7
6

11
9
3
1

16
18
15
17
18
12
10
11
13
11
10
13
14
11
12

3
3
3
5
5
6
7
6

11
10
14
4
6

14
12

0
0
1
0
0
0
0
1
1
2
0
1
0
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

297
297
295
295
295
294
293
292
287
286
286
284
284
282
278

1
2
3
4
5
6
7
7
9

10
11
12
13
14

Hoffmann, Peter
Zilch, Michael
Ruckmich, Uwe
Vollmer, Michael
Bobek, Michael
Clermont, Pascal
Koschefski, Katrin
Beckert-Best, Markus
Hagemeyer, Bernhard
Felde, Heinz-Kurt
Reusch, Günter
Rönn, Dennis
Bröker, Hermann
Semrau, Klaus Dieter

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

6533
37360
3476
5926
22631
32040
26668
35632
13087
23203
19675
42259
3060
21186

SLG Lüdenscheid
SLG Schwandorf
SLG Neckarstadt
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Baesweiler
SLG Dornberg
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Münzenberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Oelde
SLG Wetterau

9
5

11
6
9
5
6
6

10
4
4
3

10
2

15
18
11
15
12
16
14
14
8

15
14
12
9
9

6
6
8
9
8
8
9
9

12
9

11
14
4

17

0
1
0
0
1
1
1
1
0
2
1
0
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

294
292
292
291
290
290
289
289
288
287
287
283
279
278

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Diehl, Hans-Jürgen
Seyler, Mirko
Thyen, Bernhard
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Schulten, Jürgen
Papst, Heinz-Peter
Lichtmess, Jörg
Powelat, Thomas
Rungweber, Thomas
Frank, Matthias
Klesper, Franz
Brüggemann, Martin

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

35629
35021
33466
41078
34650
36471
42162
17200
13139
42203
26534
43562

SLG Westrhein
SLG Münzenberg
SLG Westrhein
SLG Lüdenscheid
SLG Schwalm-Nette
SLG Westrhein
SLG Stade-Hagen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Colbitz
SLG Wetterau
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm

11
10
9
4
8
9
4
5
5
6
6
8

14
12
12
17
12
12
15
15
14
11
11
8

5
7
9
8

10
8

10
8
8

11
10
12

0
1
0
1
0
0
1
1
2
2
3
2

0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
291
291
290
290
289
288
287
285
285
284
284



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Rothe, Tim
Diesperger, Lars
Helzel, Elmar
Stippel, Christian
Gottsknecht, Gerhard
Rohde, Sven
Neuhoff, Volker
Mesletzky, Detlef
Lautenschläger, Alexander
Schonauer, Ronald
Schmitz, Friedhelm
Werner, Jörg
Thesdorf, Constantin
Bettinger, Franc
Rheingardt, Erich
Birke, Thorsten
Lichtmess, Marc
Eggers, Stefan
Gredig, Mario
Lange, Frank
Martini, Werner
Oelker, Wolfgang
Kap, Ralf
Brocke, Hiltrud
Porwoll Gerdes, Monika
Mai, Christoph Markus
Berlet, Torsten
Weber, Klaus
Stoos, Christoph

43163
40483
19162
35358
2625
38073
22826
3490
37455
23121
3679
16217
37400
20738
34532
39098
42161
38075
37965
31176
30746
13666
29716
13155
41495
31187
40737
23179
44098

SLG Warsteiner Dynamics
SLG Dornberg
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Eckernförde
SLG Werl 04
SLG Ostthüringen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Wetterau
SLG Renzel
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Dornberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schwalm-Nette
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Linden
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinatal 08
SLG Ostmark Weiden
SLG Weser

4
6
4
4
2
3
2
3
3
4
6
4
6
6
3
3
2
2

10
6
3
5
1
4
3
1
1
1
2

12
9

13
12
15
11
12
12
11
8

10
12
13
7

11
16
9
8
8
8

10
13
8

10
8

10
12
3
2

13
14
9

12
9

14
14
12
13
17
10
8
9

14
11
7

16
18
8
9

11
7

13
10
11
11
12
14
12

0
1
4
1
3
2
2
2
3
1
2
6
1
2
4
3
2
1
2
5
4
3
8
5
5
5
2
9

10

1
0
0
1
1
0
0
1
0
0
2
0
0
1
1
0
1
1
1
2
2
1
0
0
3
3
2
3
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

284
284
283
283
282
282
282
281
281
281
280
280
279
279
278
277
277
277
275
275
275
274
271
270
270
270
268
259
249

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Dau, Reiner
Hanebrink, Thomas
Beise, Thomas
Stockmeier, Dirk
Dörr, Michael
Zilg, Jürgen
Seifert, Thomas
Ehlers, Manfred
Modeß, Thomas
Kersting, Thomas
Blatt, Thomas
Vogel, Norbert

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

40878
36119
41006
40978
34635
42895
4302
43777
4076
41417
18365
28209

SLG Renzel
SLG Oelde
SLG Renzel
SLG Schwalm-Nette
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Neumünster
SLG Linden
SLG Werl 04
SLG Baesweiler
SLG Bochum-Ost e.V.

7
10
8
3
7
4
2
3
5
4
5
1

16
12
12
15
10
13
14
12
9
9
7

10

6
8

10
11
10
10
10
12
13
15
15
17

1
0
0
1
3
2
4
3
3
2
3
2

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

292
292
290
287
284
283
282
282
281
281
279
279



 Endergebnis  15:41 21.11.2010

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Siebrecht, Saskia Simone
Gerdes, Jürgen
Fraatz, Daniel
Polzin, Sascha
Maaß, Frank
Huppel, Henrico
Wegener, Holger
Klein, Michael
Borytzka, Michael
Olschewski, Jürgen
Jarke, Michael
Krombholz, Werner
Triebel, Danny
Birke, Ralf
Bettinger, Karl Friedrich
Petermann, Thorsten
Hoffmann, Eric
Weber, Bastian
Weber, Michael
Laudenklos, Fred
Weber, Christian
Lindahl, Andreas
Haske, Kirsten
Fleischmann, Ulrike
Seeger, Manfred
Voigt, Axel
Schaab-Reinhardt, Frank
Ebbinghaus, Maik
Rehmann, Ralf
Groß, Hubert
Peter, Frank

42850
41494
29890
42849
38757
39196
34423
34802
37175
6808
35087
40936
40632
39061
22984
28464
37552
40069
3523
17908
35002
27327
7082
37046
32363
34114
39042
38041
00001
26189
41562

SLG Wetterau
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wetterau
SLG G.S. Speicher
SLG Leinatal 08
SLG Dornberg
SLG Stade-Hagen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Linden
SLG Renzel
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Leinatal 08
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Saar e.V.
Einzelmitglied
SLG Linden
SLG Dornberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Neckarstadt
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Dornberg
SLG Oelde
SLG Loreley
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinatal 08
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Leinatal 08
SLG Leinatal 08
SLG Leinatal 08

3
5
6
5
2
3
4
1
3
4
5
2
1
3
1
3
0
0
2
4
2
1
1
0
3
0
1
2
1
1
0

11
8
5
8

10
7
5

12
8
5
7
7
5
9

10
7

11
10
4
9
7
6
7
7
7
9
3
3
1
3
1

12
13
16
12
13
16
17
10
14
19
16
15
19
10
10
13
11
11
19
10
11
15
13
13
9
7

12
10
11
7
2

3
3
3
4
3
3
3
5
3
0
1
5
5
4
7
5
5
8
2
5
8
6
7
6
6
7
8
3
4
7
4

0
1
0
1
2
0
1
1
1
0
0
0
0
4
2
1
2
0
3
1
2
2
0
4
4
6
5
6
7
4
2

1
0
0
0
0
1
0
1
1
2
0
1
0
0
0
1
1
1
0
0
0
0
2
0
0
0
0
4
2
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1

278
278
278
277
275
274
274
273
273
273
272
271
271
270
270
270
269
269
268
267
267
267
265
263
257
251
247
235
212
199
109

Xer 9er 8er 7er 6erUnclassified 5er10er Gesamt



 Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

20.11.2010 Leitmar Schie+ƒsportcenter MarsbergPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

 C.6A Police Pistol 1

Gesamt

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

 1
 31114
 2197
 13552
 13456

 892 SLG BDMP BSV Büren 1
  Hüser, Jan
  Wiehe, Thomas
  Stimpel, Manfred
  Köhne, Hans Jürgen

 1188
 298
 297
 296
 297

EinzelergebnisMaster Gesamt

 1
 37475
 29227
 37360
 31181

 884 SLG Schwandorf
  Schneider, Roman
  Wagner, Patrick
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried

 1168
 295
 284
 292
 297

EinzelergebnisExpert Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 13087
 6533
 9623
 41078

 3010
 3060
 1591
 36119

 17200
 30586
 1343
 43562

 32870
 34650
 27117

 26668
 26670
 31176
 12217

 19162
 3679
 15428

 876

 871

 871

 866

 857

 850

 SLG Lüdenscheid
  Hagemeyer, Bernhard
  Hoffmann, Peter
  Becker, Dirk
  Pretzel, Jörg Dieter Walter

 SLG Oelde
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Powelat, Thomas
  Lindek, Frank
  Ehls, Sigurd
  Brüggemann, Martin

 SLG Schwalm-Nette
  Schel, Eberhard
  Schulten, Jürgen
  Hilger, Frank

 SLG Dornberg 1
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Lange, Frank
  Schreiber, Helmut

 SLG BDMP BSV Büren 2
  Helzel, Elmar
  Schmitz, Friedhelm
  Caspari, Josef

 1164
 288
 294
 292
 290

 1150
 284
 279
 295
 292

 1155
 287
 295
 289
 284

 866
 294
 290
 282

 857
 289
 293
 275

 0

 850
 283
 280
 287

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

 1
 33466
 35629
 36471

 875 SLG Westrhein
  Thyen, Bernhard
  Diehl, Hans-Jürgen
  Papst, Heinz-Peter

 875
 291
 295
 289



 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 34635
 23203
 35021
 30746

 42203
 42849
 35632
 21186

 29890
 13155
 4655
 2625

 42162
 42161
 34802

 4302
 19675
 35002
 3523

 34532
 40069
 40483

 31187
 39098
 37965
 13666

 862

 852

 846

 838

 837

 831

 826

 SLG Münzenberg
  Dörr, Michael
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko
  Martini, Werner

 SLG Wetterau 1
  Frank, Matthias
  Polzin, Sascha
  Beckert-Best, Markus
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Fraatz, Daniel
  Brocke, Hiltrud
  Lebinski, Dietmar
  Gottsknecht, Gerhard

 SLG Stade-Hagen
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Klein, Michael

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Thomas
  Reusch, Günter
  Weber, Christian
  Weber, Michael

 SLG Dornberg 2
  Rheingardt, Erich
  Weber, Bastian
  Diesperger, Lars

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Mai, Christoph Markus
  Birke, Thorsten
  Gredig, Mario
  Oelker, Wolfgang

 1137
 284
 287
 291
 275

 1129
 285
 277
 289
 278

 1116
 278
 270
 286
 282

 838
 288
 277
 273

 1104
 282
 287
 267
 268

 831
 278
 269
 284

 1096
 270
 277
 275
 274



 Endergebnis  15:39 21.11.2010

EinzelergebnisMarksman Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 37400
 35087
 40878
 41006

 42895
 42850
 16217

 6808
 41495
 37552
 4076

 40737
 39196
 34114
 40632

 34423
 27327
 38724

 26189
 41562
 00001

 861

 841

 824

 813

 541

 520

 SLG Renzel
  Thesdorf, Constantin
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Wetterau 2
  Zilg, Jürgen
  Siebrecht, Saskia Simone
  Werner, Jörg

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Hoffmann, Eric
  Modeß, Thomas

 SLG Leinatal 08 1
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny

 SLG Dornberg 3
  Wegener, Holger
  Lindahl, Andreas
  Simon, Ninos

 SLG Leinatal 08 2
  Groß, Hubert
  Peter, Frank
  Rehmann, Ralf

 1133
 279
 272
 292
 290

 841
 283
 278
 280

 1093
 273
 270
 269
 281

 1064
 268
 274
 251
 271

 541
 274
 267

 0

 520
 199
 109
 212

EinzelergebnisUnclassified Gesamt



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

31114
32870
13552
13456
2197
3476
8686
26668
31181
1343
41078
6533
15428
19162
24533
29227
4655
37175
40483
26670
4302
28464
35632
34635
13087
17908
4076
9623
38757
16015
20738
26534
40936
23203

SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwalm-Nette
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Neckarstadt
SLG PSV Iserlohn
SLG Dornberg
SLG Schwandorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Lüdenscheid
SLG Lüdenscheid
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Loreley
SLG Schwandorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Dornberg
SLG Dornberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
Einzelmitglied
SLG Wetterau
SLG Münzenberg
SLG Lüdenscheid
SLG Neckarstadt
SLG Linden
SLG Lüdenscheid
SLG G.S. Speicher
Einzelmitglied
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Münzenberg

 Endergebnis  15:43

Ort: Schießstätte: 

 21.11.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Hüser, Jan
Schel, Eberhard
Stimpel, Manfred
Köhne, Hans Jürgen
Wiehe, Thomas
Ruckmich, Uwe
Janssen, Swen
Koschefski, Katrin
Hardtke, Gerfried
Ehls, Sigurd
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Hoffmann, Peter
Caspari, Josef
Helzel, Elmar
Emmel, Markus
Wagner, Patrick
Lebinski, Dietmar
Borytzka, Michael
Diesperger, Lars
Wallenfels, Thomas
Seifert, Thomas
Petermann, Thorsten
Beckert-Best, Markus
Dörr, Michael
Hagemeyer, Bernhard
Laudenklos, Fred
Modeß, Thomas
Becker, Dirk
Maaß, Frank
Lenser, Dieter
Bettinger, Franc
Klesper, Franz
Krombholz, Werner
Felde, Heinz-Kurt

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 11
 11
 19
 12
 14
 8
 7
 8
 7
 9
 2

 10
 11
 7

 18
 5
 6
 6
 5
 7
 4
 7
 5
 6
 9
 8
 5

 10
 3
 4
 4
 1
 1
 8

 18
 17
 8

 14
 11
 17
 18
 16
 17
 15
 21
 13
 11
 14
 11
 15
 14
 13
 16
 13
 15
 12
 13
 11
 12
 10
 12
 8

 11
 7
 8

 12
 8
 9

 1
 2
 3
 4
 5
 5
 5
 6
 6
 5
 7
 6
 8
 9
 0

 10
 9

 11
 7
 8

 10
 9
 9

 10
 8
 9
 8

 11
 11
 13
 11
 10
 12
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 1
 1
 3
 3
 0
 1
 5
 0
 5
 6
 6
 4
 5
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 299
 298
 297
 296
 295
 295
 295
 294
 294
 293
 293
 292
 292
 291
 290
 290
 289
 289
 288
 288
 288
 286
 285
 284
 282
 282
 282
 279
 279
 275
 274
 259
 252
 235



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.6B Police Pistol 2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

35632
37475
29227
9623
22631
41006
40878
32870
37360
4655
4302
33466
42162
27117
42161
34650
2625
42849
37455
3523
31176
41417
19675
42259
40936
35002
39042

SLG Wetterau
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Lüdenscheid
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Renzel
SLG Renzel
SLG Schwalm-Nette
SLG Schwandorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Westrhein
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Wetterau
SLG Werl 04
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Dornberg
SLG Werl 04
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.

 Endergebnis  15:44

Ort: Schießstätte: 

 21.11.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Beckert-Best, Markus
Schneider, Roman
Wagner, Patrick
Becker, Dirk
Bobek, Michael
Beise, Thomas
Dau, Reiner
Schel, Eberhard
Zilch, Michael
Lebinski, Dietmar
Seifert, Thomas
Thyen, Bernhard
Lichtmess, Jörg
Hilger, Frank
Lichtmess, Marc
Schulten, Jürgen
Gottsknecht, Gerhard
Polzin, Sascha
Lautenschläger, Alexander
Weber, Michael
Lange, Frank
Kersting, Thomas
Reusch, Günter
Rönn, Dennis
Krombholz, Werner
Weber, Christian
Schaab-Reinhardt, Frank

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

9
16
13
9
7
9

11
12
4
8
8
7
7
7
2
2
4
2
4
5
0
7
5
7
4
5
1

29
22
24
24
21
20
21
12
26
15
18
22
20
16
12
19
14
16
11
10
17
11
14
9

11
8
2

21
18
18
18
24
22
18
28
17
24
18
13
17
23
32
17
25
20
21
16
19
11
14
20
15
10
5

1
4
3
7
8
8
9
5
8

11
13
14
10
7

11
11
6

13
11
10
6

10
9
9
7

13
12

0
0
1
2
0
1
0
2
3
2
2
2
5
2
2
8
7
2
5
9
8

10
5
3
5
6

12

0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
1
2
1
3
0
3
1
3
2
6
5
3
4
3
4
5
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
2
1
0
2
1
0
2
1
1

577
574
563
562
560
559
554
552
550
548
546
545
544
530
530
525
508
506
484
478
475
457
452
451
410
401
290



 Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

20.11.2010 Leitmar Schie+ƒsportcenter Marsberg

1
2
3
4
5
6
7
8

Place: Schießstätte:

Emmel, Markus
Hüser, Jan
Volkmuth, Jürgen
Wiehe, Thomas
Murwig, Maik
Stimpel, Manfred
Janssen, Swen
Ehls, Sigurd

Xer 4er 3er 2erHigh Master

 C.7 NPA Service Pistol

5er Gesamt

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

24533
31114
14207
2197
31064
13552
8686
1343

SLG Loreley
SLG BDMP BSV Büren
Einzelmitglied
SLG BDMP BSV Büren
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSV Iserlohn
SLG Schießgesellschaft Hamm

37475 SLG Schwandorf Roman Schneider

9
6
6
7
9
4
5
3

8
10
7
4
3
6
4
3

7
8

10
12
9

13
11
13

0
0
1
1
3
1
3
4

0
0
0
0
0
0
0
1

113
112
108
106
105
105
98
96

 7  11  6  0  0   114

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Caspari, Josef
Hardtke, Gerfried
Schel, Eberhard
Becker, Dirk
Köhne, Hans Jürgen
Haske, Andreas Heinrich
Becker, Karlheinz
Wallenfels, Thomas
Lebinski, Dietmar
Lindek, Frank
Hinz, Tilo
Wagner, Patrick
Hilger, Frank
Lembcke, Andreas

Xer 4er 3er 2erMaster 5er Gesamt

15428
31181
32870
9623
13456
3010
1591
26670
4655
30586
36766
29227
27117
28451

SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwandorf
SLG Schwalm-Nette
SLG Lüdenscheid
SLG BDMP BSV Büren
SLG Oelde
SLG Oelde
SLG Dornberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schwandorf
SLG Schwalm-Nette
SLG Parchim

6
6
4
7
5
0
2
3
8
5
1
2
1
1

9
7
6
5
6
8
6
5
1
4
3
4
1
2

9
8

13
8

10
12
10
8
7
6

11
8

13
8

0
3
1
4
3
3
6
8
6
6
8
7
9

11

0
0
0
0
0
1
0
0
1
3
1
3
0
2

111
106
105
104
104
99
98
96
93
93
90
89
89
84

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Ruckmich, Uwe
Felde, Heinz-Kurt
Zilch, Michael
Reusch, Günter
Rönn, Dennis
Semrau, Klaus Dieter
Vollmer, Michael
Bobek, Michael
Hagemeyer, Bernhard
Frank, Matthias
Clermont, Pascal
Beckert-Best, Markus
Hoffmann, Peter
Bröker, Hermann
Koschefski, Katrin

Xer 4er 3er 2erExpert 5er Gesamt

3476
23203
37360
19675
42259
21186
5926
22631
13087
42203
32040
35632
6533
3060
26668

SLG Neckarstadt
SLG Münzenberg
SLG Schwandorf
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Wetterau
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Wetterau
SLG Baesweiler
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Oelde
SLG Dornberg

4
4
6
2
3
1
3
2
3
1
3
2
6
1
0

6
4
3
8
6
6
5
6
2
4
3
2
4
3
1

13
12
9
7
8

11
9
7

12
11
7

10
5
7
8

1
4
6
6
6
6
5
8
7
7

11
9
2

10
11

0
0
0
1
1
0
2
1
0
1
0
1
6
3
4

105
100
99
98
97
97
95
94
94
92
91
89
88
84
78

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Pretzel, Jörg Dieter Walter
Rheingardt, Erich
Seyler, Mirko
Schulten, Jürgen
Rungweber, Thomas
Mesletzky, Detlef
Gottsknecht, Gerhard
Diehl, Hans-Jürgen
Lautenschläger, Alexander
Bettinger, Franc
Powelat, Thomas

Xer 4er 3er 2erSharpshooter 5er Gesamt

41078
34532
35021
34650
13139
3490
2625
35629
37455
20738
17200

SLG Lüdenscheid
SLG Dornberg
SLG Münzenberg
SLG Schwalm-Nette
SLG Colbitz
SLG Eckernförde
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Westrhein
SLG Werl 04
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm

7
5
2
2
2
2
1
2
3
0
5

11
5
4
4
7
3
6
4
2
4
3

5
4

12
11
6

12
7
7

10
11
4

1
9
5
7
7
5
7

10
7
8
9

0
1
1
0
2
2
3
1
2
1
3

113
95
95
95
94
92
90
90
90
90
89



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Berlet, Torsten
Porwoll Gerdes, Monika
Lichtmess, Jörg
Helzel, Elmar
Neuhoff, Volker
Weber, Klaus
Lichtmess, Marc
Thyen, Bernhard
Schonauer, Ronald
Eggers, Stefan
Rothe, Tim
Gredig, Mario
Oelker, Wolfgang
Rohde, Sven
Klesper, Franz
Mai, Christoph Markus
Werner, Jörg
Brüggemann, Martin
Martini, Werner
Thesdorf, Constantin
Diesperger, Lars
Stippel, Christian
Schmitz, Friedhelm
Stoos, Christoph
Birke, Thorsten
Lange, Frank
Kap, Ralf

40737
41495
42162
19162
22826
23179
42161
33466
23121
38075
43163
37965
13666
38073
26534
31187
16217
43562
30746
37400
40483
35358
3679
44098
39098
31176
29716

SLG Leinatal 08
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Ostmark Weiden
SLG Stade-Hagen
SLG Westrhein
SLG Ostthüringen
SLG Neumünster
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Wetterau
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Münzenberg
SLG Renzel
SLG Dornberg
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Weser
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG Schwalm-Nette

2
3
0
2
1
1
0
3
5
2
1
3
3
0
0
1
2
2
2
3
3
3
1
0
0
2
1

4
3
4
4
4
2
2
5
1
4
4
1
4
2
2
5
2
2
3
1
1
3
4
3
1
1
0

7
8

11
7

11
11
12
7
7
6
8
7
8

13
11
4
8
7
6
6
5
7
7
5
6
8
2

9
7
5
8
3
7
8
5
7
7
6

11
3
6
8
9
7
9
9
9
6
5
6
7

13
3

10

2
2
4
2
4
3
2
1
3
5
5
2
4
2
3
5
5
4
3
5
9
1
2
9
3
7

10

89
87
87
86
86
86
86
85
85
85
85
85
84
84
84
83
83
83
82
81
76
75
75
74
74
70
63

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Beise, Thomas
Kersting, Thomas
Triebel, Danny
Klein, Michael
Olschewski, Jürgen
Petermann, Thorsten
Hoffmann, Eric
Zilg, Jürgen
Seifert, Thomas
Dau, Reiner
Siebrecht, Saskia Simone
Weber, Michael
Laudenklos, Fred
Ehlers, Manfred
Blatt, Thomas
Gerdes, Jürgen

Xer 4er 3er 2erMarksman 5er Gesamt

41006
41417
40632
34802
6808
28464
37552
42895
4302
40878
42850
3523
17908
43777
18365
41494

SLG Renzel
SLG Werl 04
SLG Leinatal 08
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
Einzelmitglied
SLG Linden
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Renzel
SLG Wetterau
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Neckarstadt
SLG Neumünster
SLG Baesweiler
SLG Linden

5
4
2
1
0
1
1
3
3
1
2
5
2
2
1
1

5
3
3
7
6
4
4
4
1
3
1
1
2
1
4
2

8
8

10
5
8
7
6
7
8
8

10
5
9

10
6
6

6
7
8

10
6

10
11
6
9

11
7
7
4
5
8

13

0
2
1
0
4
2
2
2
3
0
4
6
7
6
4
1

100
92
91
90
88
87
86
85
85
85
84
83
82
82
81
80



 Endergebnis  15:46 21.11.2010

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Stockmeier, Dirk
Bettinger, Karl Friedrich
Polzin, Sascha
Dörr, Michael
Vogel, Norbert
Jarke, Michael
Krombholz, Werner
Weber, Bastian
Maaß, Frank
Weber, Christian
Wegener, Holger
Hanebrink, Thomas
Huppel, Henrico
Borytzka, Michael
Lindahl, Andreas
Voigt, Axel
Fraatz, Daniel
Birke, Ralf
Modeß, Thomas
Haske, Kirsten
Schaab-Reinhardt, Frank
Fleischmann, Ulrike
Seeger, Manfred
Groß, Hubert
Peter, Frank

40978
22984
42849
34635
28209
35087
40936
40069
38757
35002
34423
36119
39196
37175
27327
34114
29890
39061
4076
7082
39042
37046
32363
26189
41562

SLG Schwalm-Nette
SLG Saar e.V.
SLG Wetterau
SLG Münzenberg
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Renzel
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Dornberg
SLG G.S. Speicher
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Dornberg
SLG Oelde
SLG Leinatal 08
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Dornberg
SLG Leinatal 08
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Linden
SLG Oelde
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Loreley
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinatal 08
SLG Leinatal 08

1
2
0
1
0
1
0
2
0
2
0
0
1
0
2
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

1
2
4
0
3
3
3
2
4
1
0
2
0
1
2
0
0
1
2
1
0
0
0
2
0

9
6
6
7
6
6
6
5
4
5
9
5
5
5
5

10
8
9
4
4
4
4
5
2
2

8
9
7

14
9
9
8
6

10
8
9

10
13
13
5
7
8
4
8
6
9
9
4
7
3

5
4
7
2
6
3
7
9
5
8
6
7
5
5
9
6
8
6

10
12
10
8

12
6

11

80
79
79
79
78
77
77
76
76
75
75
74
74
74
73
73
72
70
70
63
63
59
56
51
39

Xer 4er 3er 2erUnclassified 5er Gesamt



 Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

20.11.2010 Leitmar Schie+ƒsportcenter MarsbergPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

 C.7 NPA Service Pistol

Gesamt

 Deutschlandweiter Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

 1
 31114
 2197
 13552
 13456

 323 SLG BDMP BSV Büren 1
  Hüser, Jan
  Wiehe, Thomas
  Stimpel, Manfred
  Köhne, Hans Jürgen

 427
 112
 106
 105
 104

EinzelergebnisMaster Gesamt

 1
 37475
 29227
 37360
 31181

 319 SLG Schwandorf
  Schneider, Roman
  Wagner, Patrick
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried

 408
 114
 89
 99

 106

EinzelergebnisExpert Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 13087
 6533
 9623
 41078

 32870
 34650
 27117

 3010
 3060
 1591
 36119

 17200
 30586
 1343
 43562

 42203
 42849
 35632
 21186

 19162
 3679
 15428

 26668
 26670
 31176
 12217

 311

 289

 281

 278

 278

 272

 244

 SLG Lüdenscheid
  Hagemeyer, Bernhard
  Hoffmann, Peter
  Becker, Dirk
  Pretzel, Jörg Dieter Walter

 SLG Schwalm-Nette
  Schel, Eberhard
  Schulten, Jürgen
  Hilger, Frank

 SLG Oelde
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Powelat, Thomas
  Lindek, Frank
  Ehls, Sigurd
  Brüggemann, Martin

 SLG Wetterau 1
  Frank, Matthias
  Polzin, Sascha
  Beckert-Best, Markus
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG BDMP BSV Büren 2
  Helzel, Elmar
  Schmitz, Friedhelm
  Caspari, Josef

 SLG Dornberg 1
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Lange, Frank
  Schreiber, Helmut

 399
 94
 88

 104
 113

 289
 105
 95
 89

 355
 99
 84
 98
 74

 361
 89
 93
 96
 83

 357
 92
 79
 89
 97

 272
 86
 75

 111

 244
 78
 96
 70
 0

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt



 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 34635
 23203
 35021
 30746

 4302
 19675
 35002
 3523

 42162
 42161
 34802

 29890
 4655
 2625

 31187
 39098
 37965
 13666

 34532
 40069
 40483

 39061
 32363
 5926

 277

 266

 263

 255

 252

 247

 221

 SLG Münzenberg
  Dörr, Michael
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko
  Martini, Werner

 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
  Seifert, Thomas
  Reusch, Günter
  Weber, Christian
  Weber, Michael

 SLG Stade-Hagen
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Klein, Michael

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Fraatz, Daniel
  Lebinski, Dietmar
  Gottsknecht, Gerhard

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Mai, Christoph Markus
  Birke, Thorsten
  Gredig, Mario
  Oelker, Wolfgang

 SLG Dornberg 2
  Rheingardt, Erich
  Weber, Bastian
  Diesperger, Lars

 SLG Schießgesellschaft Hamm 3
  Birke, Ralf
  Seeger, Manfred
  Vollmer, Michael

 356
 79

 100
 95
 82

 341
 85
 98
 75
 83

 263
 87
 86
 90

 255
 72
 93
 90

 326
 83
 74
 85
 84

 247
 95
 76
 76

 221
 70
 56
 95

EinzelergebnisMarksman Gesamt

 1

 2

 37400
 35087
 40878
 41006

 266

 261

 SLG Renzel
  Thesdorf, Constantin
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Linden

 343
 81
 77
 85

 100

 341



 Endergebnis  15:49 21.11.2010

 3

 4

 5

 41494
 6808
 41495
 37552

 40737
 39196
 34114
 40632

 42895
 42850
 16217

 34423
 27327
 38724

 254

 252

 148

  Gerdes, Jürgen
  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Hoffmann, Eric

 SLG Leinatal 08
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel
  Triebel, Danny

 SLG Wetterau 2
  Zilg, Jürgen
  Siebrecht, Saskia Simone
  Werner, Jörg

 SLG Dornberg 3
  Wegener, Holger
  Lindahl, Andreas
  Simon, Ninos

 80
 88
 87
 86

 327
 89
 74
 73
 91

 252
 85
 84
 83

 148
 75
 73
 0

EinzelergebnisUnclassified Gesamt



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31114
1343
24533
13552
3476
26534
9623
29227
35632
6533
26670
8686
41078
13456
32870
2197
31181
13087
23203
4302
19162
15428
40483
17908
28464
16015
26668
40936
4655
38757

SLG BDMP BSV Büren
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Loreley
SLG BDMP BSV Büren
SLG Neckarstadt
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Schwandorf
SLG Wetterau
SLG Lüdenscheid
SLG Dornberg
SLG PSV Iserlohn
SLG Lüdenscheid
SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwalm-Nette
SLG BDMP BSV Büren
SLG Schwandorf
SLG Lüdenscheid
SLG Münzenberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Dornberg
SLG Neckarstadt
Einzelmitglied
Einzelmitglied
SLG Dornberg
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG G.S. Speicher

 Endergebnis  15:50

Ort: Schießstätte: 

 21.11.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Hüser, Jan
Ehls, Sigurd
Emmel, Markus
Stimpel, Manfred
Ruckmich, Uwe
Klesper, Franz
Becker, Dirk
Wagner, Patrick
Beckert-Best, Markus
Hoffmann, Peter
Wallenfels, Thomas
Janssen, Swen
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Köhne, Hans Jürgen
Schel, Eberhard
Wiehe, Thomas
Hardtke, Gerfried
Hagemeyer, Bernhard
Felde, Heinz-Kurt
Seifert, Thomas
Helzel, Elmar
Caspari, Josef
Diesperger, Lars
Laudenklos, Fred
Petermann, Thorsten
Lenser, Dieter
Koschefski, Katrin
Krombholz, Werner
Lebinski, Dietmar
Maaß, Frank

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 9
 12
 9
 9
 7
 2
 5
 9
 4
 2
 2
 7
 8
 7
 3
 5
 6
 2
 1
 3
 4
 1
 3
 2
 1
 6
 1
 2
 1
 3

 9
 4
 6
 6
 8

 13
 6
 3
 7
 9
 9
 3
 5
 6
 8
 5
 2
 5
 7
 4
 5
 5
 7
 4
 5
 2
 4
 1
 5
 0

 4
 7
 9
 9
 6
 6

 12
 8

 10
 11
 10
 12
 5
 7
 8

 10
 12
 14
 11
 13
 9

 14
 7

 10
 7
 3
 5

 11
 6
 3

 2
 1
 0
 0
 3
 3
 1
 4
 3
 1
 3
 2
 6
 3
 5
 4
 4
 3
 5
 4
 5
 4
 4
 8
 8

 11
 10
 5
 4
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 3
 0
 3
 0
 4
 2
 1
 8

 112
 111
 111
 111
 108
 108
 106
 104
 104
 104
 104
 104
 103
 102
 102
 102
 100
 100
 99
 99
 98
 98
 96
 94
 88
 85
 83
 78
 68
 61



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.6C Super Magnum

1
2
2
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

13552
41006
14207
22631
43777
6533
43163
1591
35632
37475
2197
40878
33466
29227
36766
4655
34532
19675
3060
3010
35629
29890
35358
31181
37360
35021
30586
1343
40737
36471
28464
21186
34635
38757
31114
17200
23203
37400
16217
42162
39196
42203
35087
26668
38075
39061
36119
28209
34114
31187
22826
41494
19162
32040
42259
30746
26670
41495
13155
39098
34423
34802
32870
6808
22984
32363
26189
36447
42161

SLG BDMP BSV Büren
SLG Renzel
Einzelmitglied
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Neumünster
SLG Lüdenscheid
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Oelde
SLG Wetterau
SLG Schwandorf
SLG BDMP BSV Büren
SLG Renzel
SLG Westrhein
SLG Schwandorf
SLG Warsteiner Dynamics
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Dornberg
SLG FJgDstKdo Koblenz e.V.
SLG Oelde
SLG Oelde
SLG Westrhein
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Schwandorf
SLG Schwandorf
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinatal 08
SLG Westrhein
Einzelmitglied
SLG Wetterau
SLG Münzenberg
SLG G.S. Speicher
SLG BDMP BSV Büren
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Münzenberg
SLG Renzel
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Leinatal 08
SLG Wetterau
SLG Renzel
SLG Dornberg
SLG Neumünster
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Oelde
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Leinatal 08
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Linden
SLG BDMP BSV Büren
SLG Baesweiler
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Münzenberg
SLG Dornberg
SLG Linden
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Linden
SLG Saar e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinatal 08
SLG Großkaliberfreunde Rüthen
SLG Stade-Hagen

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Stimpel, Manfred
Beise, Thomas
Volkmuth, Jürgen
Bobek, Michael
Ehlers, Manfred
Hoffmann, Peter
Rothe, Tim
Becker, Karlheinz
Beckert-Best, Markus
Schneider, Roman
Wiehe, Thomas
Dau, Reiner
Thyen, Bernhard
Wagner, Patrick
Hinz, Tilo
Lebinski, Dietmar
Rheingardt, Erich
Reusch, Günter
Bröker, Hermann
Haske, Andreas Heinrich
Diehl, Hans-Jürgen
Fraatz, Daniel
Stippel, Christian
Hardtke, Gerfried
Zilch, Michael
Seyler, Mirko
Lindek, Frank
Ehls, Sigurd
Berlet, Torsten
Papst, Heinz-Peter
Petermann, Thorsten
Semrau, Klaus Dieter
Dörr, Michael
Maaß, Frank
Hüser, Jan
Powelat, Thomas
Felde, Heinz-Kurt
Thesdorf, Constantin
Werner, Jörg
Lichtmess, Jörg
Huppel, Henrico
Frank, Matthias
Jarke, Michael
Koschefski, Katrin
Eggers, Stefan
Birke, Ralf
Hanebrink, Thomas
Vogel, Norbert
Voigt, Axel
Mai, Christoph Markus
Neuhoff, Volker
Gerdes, Jürgen
Helzel, Elmar
Clermont, Pascal
Rönn, Dennis
Martini, Werner
Wallenfels, Thomas
Porwoll Gerdes, Monika
Brocke, Hiltrud
Birke, Thorsten
Wegener, Holger
Klein, Michael
Schel, Eberhard
Olschewski, Jürgen
Bettinger, Karl Friedrich
Seeger, Manfred
Groß, Hubert
Parensen, Klaus
Lichtmess, Marc

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 10
 10
 10
 12
 12
 7
 9
 9
 8
 6
 5
 7
 9
 4
 6
 5
 5
 6
 7
 8
 6
 4
 4
 4
 9
 5
 3
 7
 5
 3
 1
 4
 1
 4
 1
 1
 3
 2
 3
 2
 3
 3
 4
 3
 2
 5
 4
 4
 2
 3
 1
 2
 5
 3
 2
 2
 2
 1
 2
 5
 4
 1
 4
 1
 0
 0
 0
 0
 1

 17
 15
 15
 12
 12
 16
 13
 13
 14
 14
 15
 14
 11
 15
 13
 14
 14
 11
 13
 11
 13
 13
 12
 11
 9
 9

 11
 13
 10
 12
 13
 11
 11
 11
 12
 11
 9
 9
 8
 9
 8
 7
 8
 6
 9
 8
 7
 4
 5
 7
 9
 5
 9
 8
 9
 6

 11
 6
 5
 7
 6
 5
 9
 6
 8
 6
 6
 1
 2

 3
 5
 5
 6
 5
 7
 8
 7
 7

 10
 10
 7
 9

 11
 9
 9
 9

 13
 8
 8
 8

 10
 12
 14
 8

 14
 14
 9

 12
 11
 13
 11
 16
 12
 14
 15
 13
 14
 15
 14
 15
 15
 12
 15
 12
 8

 12
 16
 15
 13
 13
 16
 11
 11
 15
 13
 14
 11
 11
 8

 13
 14
 7

 10
 7
 8
 7
 9
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 2
 1
 0
 2
 2
 2
 0
 1
 3
 3
 3
 2
 1
 3
 2
 2
 0
 2
 4
 3
 3
 2
 1
 2
 2
 5
 5
 2
 4
 1
 4
 3
 6
 6
 6
 5
 5
 8
 3
 4
 5
 1
 3
 1
 7
 1
 8
 8
 6
 4
 4
 4
 7
 8
 7
 6
 7
 7

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 1
 3
 1
 3
 0
 0
 3
 1
 1
 0
 3
 1
 2
 2
 4
 2
 1
 0
 4
 2
 1
 1
 5
 2
 4
 5
 3
 7
 5
 6

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 3
 0
 5
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0

 297
 295
 295
 294
 293
 293
 292
 291
 291
 290
 290
 289
 289
 289
 287
 287
 287
 287
 286
 286
 286
 284
 284
 284
 283
 282
 282
 281
 281
 281
 281
 280
 280
 279
 279
 278
 277
 276
 275
 275
 274
 274
 273
 273
 272
 271
 271
 271
 269
 268
 268
 268
 267
 267
 267
 265
 264
 261
 259
 258
 256
 253
 251
 244
 242
 232
 220
 217
 191



 Endergebnis  15:53 21.11.2010



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 SLG BDMP BSV Büren
  Hüser, Jan
  Helzel, Elmar
  Wiehe, Thomas
  Stimpel, Manfred

 SLG Oelde
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz
  Hanebrink, Thomas

 SLG Schwandorf
  Schneider, Roman
  Wagner, Patrick
  Zilch, Michael
  Hardtke, Gerfried

 SLG Renzel
  Thesdorf, Constantin
  Jarke, Michael
  Dau, Reiner
  Beise, Thomas

 SLG Westrhein
  Thyen, Bernhard
  Diehl, Hans-Jürgen
  Papst, Heinz-Peter

 SLG Wetterau
  Frank, Matthias
  Beckert-Best, Markus
  Werner, Jörg
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Powelat, Thomas
  Lindek, Frank
  Ehls, Sigurd

 SLG Münzenberg
  Dörr, Michael
  Felde, Heinz-Kurt
  Seyler, Mirko
  Martini, Werner

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Fraatz, Daniel
  Brocke, Hiltrud
  Lebinski, Dietmar

 SLG Leinatal 08
  Groß, Hubert
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico
  Voigt, Axel

 SLG Dornberg
  Wegener, Holger
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Schreiber, Helmut

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Mai, Christoph Markus
  Seeger, Manfred
  Birke, Thorsten

 31114
 19162
 2197
 13552

 3010
 3060
 1591
 36119

 37475
 29227
 37360
 31181

 37400
 35087
 40878
 41006

 33466
 35629
 36471

 42203
 35632
 16217
 21186

 17200
 30586
 1343

 34635
 23203
 35021
 30746

 29890
 13155
 4655

 26189
 40737
 39196
 34114

 34423
 26668
 26670
 12217

 41494
 6808
 41495

 31187
 32363
 39098

 866

 863

 863

 860

 856

 846

 841

 839

 830

 824

 793

 773

 758

 1133
 279
 267
 290
 297

 1134
 286
 286
 291
 271

 1146
 290
 289
 283
 284

 1133
 276
 273
 289
 295

 856
 289
 286
 281

 1120
 274
 291
 275
 280

 841
 278
 282
 281

 1104
 280
 277
 282
 265

 830
 284
 259
 287

 1044
 220
 281
 274
 269

 793
 256
 273
 264

 0

 773
 268
 244
 261

 758
 268
 232
 258
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 14  SLG Stade-Hagen
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Klein, Michael

 42162
 42161
 34802

 719 719
 275
 191
 253



Deutsche Meisterschaft 2010 PP1 - PP2 - NPA - SM

Leitmar20.11.2010 Schie+ƒsportcenter Marsberg

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

29227
26670
23203
42203
37360
26668
38075
38757
32040
18365
16015

SLG Schwandorf
SLG Dornberg
SLG Münzenberg
SLG Wetterau
SLG Schwandorf
SLG Dornberg
SLG Neumünster
SLG G.S. Speicher
SLG Baesweiler
SLG Baesweiler
Einzelmitglied

 Zwischenergebnis  16:05

Ort: Schießstätte: 

 21.11.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Wagner, Patrick
Wallenfels, Thomas
Felde, Heinz-Kurt
Frank, Matthias
Zilch, Michael
Koschefski, Katrin
Eggers, Stefan
Maaß, Frank
Clermont, Pascal
Blatt, Thomas
Lenser, Dieter

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 9
 4
 3
 2
 4
 2
 2
 1
 0
 1
 0

 13
 12
 13
 11
 14
 7
 6
 5
 2
 5
 1

 8
 13
 10
 16
 9

 11
 10
 7

 12
 12
 6

 0
 1
 3
 0
 2
 9
 7

 10
 8
 3
 3

 0
 0
 1
 1
 0
 0
 4
 4
 5
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 3

 292
 285
 281
 281
 277
 261
 259
 237
 233
 212
 122


